- 1 -

安幼教〔2023〕12号

各教学单位：

为落实立德树人根本任务，深化课堂教学改革，引导广大

教师潜心教书育人，提高教育教学质量，根据《河南省教育厅办

公室关于开展 2023 年河南省高等职业教育教学竞赛活动的通

知》（教办职成〔2023〕123 号）文件精神，我校举办了 2023 年

高等职业教育教学能力大赛校级决赛暨省赛选拔赛。经过专家评

审，共评选一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 2 名（详见附件）。

现将获奖名单予以公布(见附件)。

- 2 -

各教学单位要以此次大赛为契机，不断深化课堂教学改革，

创新课堂教学模式，充分发挥课堂育人功能，不断提高人才培养

质量。

附件：2023 年高等职业教育教学能力大赛校级决赛获奖名

单

安阳幼儿师范高等专科学校

2023 年 12 月 15 日

- 3 -

附件

序号 作品名称
课程/专

业名称
学院 团队成员

获奖等

级

证书编号

安幼教

〔2023〕

1
幼儿科学集体教育
活动设计与指导

学前教育
学前教育
学院

张丽敏、李 威、
郭 薇、赵金艳

一等奖 JXNLDS01

2
角色游戏和建构游
戏的理论和实践

学前教育
幼儿教育
学院

陈利艳、王现军、
袁 勇、董 慧

二等奖 JXNLDS02

3
上好一节课，系好

人生纽扣
小学语文
教育

语言文化
学院

申晶晶、雷锦霞、
张淑媛、西 苑

二等奖 JXNLDS03

4
启智润心，为技术

赋能
实用英语2

语言文化
学院

刘敬敏、陈 阳、
邢大领、肖书杰

三等奖 JXNLDS04

5
授写作之技法，传

中华之精神
小学教育

语言文化
学院

黄春雨、程晓月、
贾凤岐

三等奖 JXNLDS05

	安阳幼儿师范高等专科学校
	关于公布2023年高等职业教育教学能力大赛
	校级决赛获奖名单的通知